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2018 yılından bu yana düzenlenmekte olan TEKNOFEST, teknoloji yarışmaları ve

etkinlikleriyle kamuoyunun ilgisini çeken bir organizasyon haline gelmiştir. Etkinliğin

düzenleyicisi konumundaki özel kurumlann kamu kaynaklanndan ne ölçüde yararlandığı,

katılımcı projelere sağlanan desteklerin etkinliği ve organizasyonun ülkemize sağladığı gerçek

katma değer üzerine kamuoyunda tartışmalar yaşanmaktadır. Bilindiği üzere festival etkinliğine

ülke içinden olduğu gibi ülke dışından da misafirlerin katıldığı bilinmektedir. Katılımcılar başta

olmak üzere etkinliğin düzenlenmesi ve gerçekleşmesi süreçlerinde ki aşamalann şeffaflığı

amacıyla aşağıdaki soruların yamtlanması kamu yaran açısından önem arz etmektedir.

1- 2018 yılından bu yana TEKNOFEST organizasyonu için özel kurumlara (örneğin T3

Vakfı) merkezi bütçeden, yerel yönetimlerden veya kamu kunımlanndan toplam ne

kadar maddi kaynak aktanimıştır?

2- TEKNOFEST kapsamında yanşmalara katılan öğrenci, akademisyen veya girişimcilere

toplamda ne kadar teşvik ve maddi destek sağlanmıştır? Yıllara göre TEKNOFEST için

yurt içi ve dışından gelen katılımcılara ne kadar ödeme yapılmıştır? Uçak bileti, otel

masrafı, ulaşım giderleri gibi harcama kalemleri nelerdir, toplam miktar nedir?

3- Bu desteklerin ne kadan hibeye ne kadan yatmma veya ayni desteğe dayanmaktadır?

4- Yanşmalar sonucunda destek alan projelerden kaçı ticarileşmiş, kaçı halen faaliyet

göstermektedir?

5- TEKNOFEST organizasyonuna aynlan kamu kaynaklanmn ekonomik katma değer ve

istihdam bakımından geri dönüşüne dair yapılmış bir etki analizi var mıdır?
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6- TEJCNOFEST’e katılım sağlayan girişim, kurum veya bireyler arasında; projesini

geliştirip dünya çapında markalaşmış, ülke ekonomisine doğrudan katma değer

sağlamış örnek bir şirket var mıdır?

7- TEKNOFEST’in, belirli bir vakıf ya da oluşumun tamtımma hizmet etmekten öteye

geçerek, genel toplumsal gelişim ve kamusal fayda üretme noktasmda nasıl bir model

izlediği kamuoyuna açık şekilde değerlendirilmiş midir?

8- TEKNOFEST’in gerçekleşmesi için harcanan toplam para ne kadardır? Yıllara göre bu

rakam nedir? Vakıf tarafından gerçekleştirilen harcamalar hangi kurum/kuruluş

tarafmdan denetlenmektedir? Denetim sonuçlan kamuoyuyla paylaşılmış

mıdır/paylaşılacak mıdır?


